ООО "Департамент строительного
надзора"
410003, Саратовская область, г.
Саратов,ул. Октябрьская, д. 90, этаж 1,
пом. 5
alex.pssk@gmail.com

Администрация городского округа
ЗАТО Светлый Саратовской области
ул. Кузнецова, д.6 а, п. Светлый,
Саратовская область, 412163
zato_svetly@mail.ru

Общество с ограниченной
ответственностью «Строительная лига»
410003, г. Саратов ул. Октябрьская, д. 90
avg200672@mail.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела №064/01/16-501/2023 о нарушении

антимонопольного законодательства

13 июня 2023 года                                                                                                г. Саратов

Комиссия  Саратовского  УФАС России  по  рассмотрению дела  о  нарушении
антимонопольного  законодательства  №  064/01/16-501/2023  (далее  –  Комиссия)  в
составе:

1.  О.А.  Лобанова  -  заместитель  руководителя  управления,  председатель
Комиссии;

2.  Е.В.  Кравцова  –  старший  государственный  инспектор  отдела  контроля
органов власти, член Комиссии,

3. А.Д. Ляткина — специалист-эксперт  отдела контроля органов власти, член
Комиссии,

рассмотрев  дело  №  064/01/16-501/2023  по  признакам  нарушения   МУ
Администрацией  городского  округа  ЗАТО  Светлый  Саратовской  области  (ИНН:
6434007962) части 1 и части 2 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

2023-4951

file://f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1/

УСТАНОВИЛА:

В  целях  всестороннего  и  объективного  рассмотрения  дела  №  064/01/16-
501/2023 о нарушении антимонопольного законодательства и руководствуясь п.5 ч.1
ст. 47 Закона о защите конкуренции, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение дела № 064/01/16-501/2023 отложить.
2.Назначить рассмотрение дела  № 064/01/16-501/2023 на 12 июля 2023 года в

15 часов 00 минут по адресу: г. Саратов, ул. Вольская, 81, 4 этаж.
3.  Ответчику –  МУ Администрация городского округа ЗАТО Светлый-

представить в срок до 10.07.2023 в Саратовское УФАС России любую информацию,
которая,  по мнению МУ Администрации городского округа ЗАТО Светлый, будет
способствовать наиболее полному и всестороннему рассмотрению дела.

Явка  представителя ответчика  по  делу  с  доверенностью на  участие  в
рассмотрении  дела  обязательна.  Представителю  при  себе  иметь  документ,
удостоверяющий личность (паспорт), а также документы, подтверждающие
служебное положение и имеющиеся полномочия.

4. Лицам, располагающим сведениями об обстоятельствах рассматриваемого
дела — ООО «Департамент строительного надзора», ООО «Строительная лига»:

- направить представителя для участия в рассмотрении дела;
-представить  в  срок  до  10.07.2023  в  Саратовское  УФАС  России  любую

информацию, которая по Вашему мнению, будет способствовать наиболее полному
и всестороннему рассмотрению дела.

Председатель Комиссии:                                                                    О.А. Лобанова

Члены Комиссии:                                                                                 Е.В. Кравцова

                                                                                                                А.Д. Ляткина

Исп.Ляткина А.Д.
тел.8(8452) 27-58-31

2023-4951

		2023-06-16T18:16:21+0300
	Universe